

تکفیر و جنون آغشته به خون

۸ تیر ۱۳۹۴ ساعت ۱۵:۵۵

در این اثر به زندگی نامه و فعالیت های تکفیری ابن تیمیه، ابن قیم جوزی، محمد بن عبدالوهاب، بن باز، عبدالعزیز آل الشیخ، محمدناصرالدین البانی، صالح بن فوزان، عبدالله بن جبرین، ابن عثیمین، عبدالله بن محمد الغنیمان، ربیع المدخلی، مقبل بن هادی الوادعی، عبدالمحسن العباد و عثمان الخمیس پرداخته شده است.

نویسنده در مقدمه کتاب و درباره معرفی کتاب می گوید: ماه رمضان سال گذشته (تابستان ۱۳۹۲)، یکی از رزمندگان حاضر در سوریه را که با جراحی سنگین برگشته بود، عیادت کردم.

آنجا از شخصیتی به نام عرعور و موضوع جهاد نکاح سخن به میان آمد؛ فحشایی که رنگ دینی به آن داده، مساجدی که به زناى مدرن آلوده شده و گردان هایی که با نام معاویه، حرمله و شمر برای تک تیراندازی و بریدن سر شیعیان سوریه از لیبی به آن دیار رفته بودند.

مجموعه مطالب آن دیدار بهانه ای شد تا پس از مشورت با دوستان، تعدادی مقاله درباره این شخصیت ها در سایتانتشار یابد. این اثر، تکمیل شده مطالب پیشین، گاه تا حجم چندین برابر، به علاوه حدود ۱۰ شخصیت جدید است.

مطالب این اثر بیشتر از سایت ها و وبلاگ های عربی، فارسی و انگلیسی و همچنین کتاب های افراد یاد شده گردآوری شده است.

نویسنده اثر می‌افزاید: این اثر هرگز مدعی نیست که همه فتاوا و دیدگاه‌های این افراد را در بردارد؛ زیرا از سویی، تلاشی جدی و طولانی مدت نیاز داشت و چنان نتیجه‌بخش هم نبود و از سوی دیگر، حجم کار باید تا ده‌ها برابر افزایش می‌یافت.

در این اثر به زندگی‌نامه و فعالیت‌های تکفیری ابن تیمیه، ابن قیم جوزی، محمد بن عبدالوهاب، بن باز، عبدالعزیز آل‌الشیخ، محمدناصرالدین البانی، صالح بن فوزان، عبدالله بن جبرین، ابن عثیمین، عبدالله بن محمد الغنیمان، ربیع المدخلی، مقبل بن هادی الوادعی، عبدالمحسن العباد و عثمان الخمیس پرداخته شده است.

همچنین زندگی‌نامه احمد بن سعد الغمدی، عبدالمحسن بن ناصر آل عبیکان، محمد بن عبدالرحمن العریفی، ناصر العمر، عدنان عرعور، عادل بن سالم الکلبانی، ابومنذر الشنقیطی و ابوبصیر الطرطوسی از دیگر چهره‌های وهابی تکفیری در این اثر آورده شده است.



سرنخ‌های داده شده در این نوشتار که گاه اصل تصویر کتاب‌ها حاوی مطالب این افراد یا عکس‌های مرتبط با موضوع و شخصیت در آن نمایش داده شده است، می‌تواند برای شناسایی عنوان‌ها و تعریف ده‌ها پایان‌نامه در رشته‌های مختلف، به ویژه کلام، فقه و تاریخ به کار گرفته شود.

ابتدای نوشتار این کتاب به گزیده بیانات رهبر معظم انقلاب در موضوع‌های تکفیری‌ها و عبودیت در مقابل طواغیت، جهالت مهم‌ترین خصوصیت تکفیری‌هاست، عبودیت در مقابل طواغیت زنده را شرک نمی‌دانند، گروه‌های تکفیری؛ ابزار دست سرویس‌های جاسوسی دشمنان، تحجر و خشونت باعث ترویج سکولاریزم خواهد شد، تکفیری‌ها و کمک به رژیم صهیونیستی و باید این سم را از محیط اسلامی خارج کرد اختصاص یافته که در نوع خود به اتقان اثر افزوده است.

آدرس مطلب :

<https://www.cafetari.kh.com/news/20612/آغشته-جنون-تكفير/20612>